
Comune di Bucciano

Provincia di Benevento

AREA: SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE RCG N° 255/2025 DEL 11/07/2025

N° DetSet 32/2025 del 11/07/2025

Responsabile di Settore: GIUSEPPE PERROTTA

Istruttore proponente: GIUSEPPE PERROTTA

OGGETTO: Approvazione e liquidazione rendiconto economato II Trimestre 2025

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 255/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Bucciano, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Documento di Consultazione

N° PAP-00384-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 14/07/2025 al 29/07/2025

L'incaricato della pubblicazione
GIUSEPPE IULIUCCI



2RCG N° 00255/2025 del 11/07/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Nell’esercizio delle funzioni attribuitegli dal Sindaco pro-tempore, ai sensi dell'art.

97, comma 4, D. Lgs. 267/2000, giusto Decreto Sindacale n. 2490/2023;

-         Visto    il  Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale  degli  Uffici  e  di

Servizi – Dotazione organica – Norme di accesso.

-         Premesso che    con il  Servizio Economato, ai sensi dell’art. 3, comma 1 del

vigente  Regolamento  del  Servizio  Economato,  approvato  con  delibera  di

Consiglio  Comunale  n.  4  del  27.01.2017,  si  deve  provvedere  al  pagamento

delle spese minute correlate a prestazioni e forniture di carattere urgente e

per le quali il fornitore richiede il pagamento a pronta cassa;

      l’Economo  deve  presentare  trimestralmente  un  rendiconto  dei  pagamenti

effettuati da sottoporre all’approvazione del Responsabile del Servizio Finanziario,

così come previsto dall’art. 12 del Regolamento del Servizio Economato;

-         Vista  : la distinta delle spese minute sostenute dall’Economo comunale nel II

trimestre 2025;

-         Visti   i documenti giustificativi dei pagamenti effettuati, dai quali si evince che

la spesa sostenuta nel periodo indicato ammonta a complessivi € 89,20.

-         Ritenuto   dover procedere alla relativa approvazione e liquidazione.

-         Vista    la delibera di C.C. n.23 del 19.12.2024 ad oggetto:  “Approvazione del

bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 e

art. 10, d.lgs. n. 118/2011)”.

-         Visto   il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s. m. ed i..

 

D E T E R M I N A 

Di  richiamare  le  premesse  quali  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente

provvedimento;

Di approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'Economo comunale relative al

II trimestre 2025 per la somma complessiva di € 89,20.

Di disporre: 

la  liquidazione delle  spese da lui  sostenute per la  somma complessiva  di  €

89,20,  a  favore  dell’economo  comunale  Iuliucci  Giuseppe  per  la  reintegrazione

dell’anticipazione. 

  Di dare atto:

Documento di Consultazione



3RCG N° 00255/2025 del 11/07/2025

- che contro la stessa è ammesso ricorso in autotutela da presentarsi entro 30 giorni

al responsabile che ha adottato l’atto. E’ ammesso altresì ricorso al Tar Campania

entro 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

-  che  la  presente  determinazione,  ai  sensi  dell’art.  29  del  D.lgs  50/2016,  sarà

pubblicata  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  con  l'applicazione  delle

disposizioni  di  cui  al decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33.                            

                                      

Documento di Consultazione

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0033.htm


4RCG N° 00255/2025 del 11/07/2025

Comune di Bucciano – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 32/2025 del 11/07/2025, avente oggetto: 

Approvazione e liquidazione rendiconto economato II Trimestre 2025

Presa d’atto: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lsg 267/2000, la regolarità 
contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Documento di Consultazione


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

		2025-07-14T15:43:03+0200
	IULIUCCI GIUSEPPE


		2025-07-11T13:30:05+0200
	Giuseppe Perrotta


		2025-07-11T13:34:31+0200
	Giuseppe Perrotta




